



INWESTYCJE I SPORT

Bytom, dnia 20.01.2021 r.

ZP 01/12/2020

ODPOWIEDŹ
na zapytania dotyczące treści SIWZ nr 10

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest „Modernizacja i rozbudowa zespołu boisk treningowych wraz z zapleczem socjalnym przy ul. Olimpijskiej i ul. Piłkarskiej w Bytomiu – Etap II, realizowana przy jednoczesnej transformacji terenów pogórnich”

Numer sprawy: ZP 01/12/2020

Bytomski Sport Polonia Bytom Sp. z o.o. (Zamawiający) informuje, że dnia 13.01.2021 r. wpłynęły zapytania od Wykonawcy do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, którego przedmiotem jest „Modernizacja i rozbudowa zespołu boisk treningowych wraz z zapleczem socjalnym przy ul. Olimpijskiej i ul. Piłkarskiej w Bytomiu – Etap II, realizowana przy jednoczesnej transformacji terenów pogórnich”

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przekazuje treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający przewiduje zastosowanie instalacji wentylacji i/lub klimatyzacji dla kontenerów? Jeżeli tak, to proszę o wskazanie dla których.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że Wentylacja kontenerów musi być zgodna z przepisami, w zależności od ich funkcji. Klimatyzacji nie przewiduje się.

BYTOMSKI SPORT POLONIA BYTOM SP. Z O.O.
41-902 BYTOM, KOLEJOWA 2A

TEL. +48 32 288 08 88 | E-MAIL: KONTAKT@BSPB.PL | WWW.BSPB.PL
NIP: 626-301-64-96 | REGON: 243699530 | NR KONTA: 19 1050 1243 1000 0090 3198 8844

SĄD REJONOWY KATOWICE-WSCHÓD, WYDZIAŁ VIII GOSPODARZY KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO
KRS 0000527357, KAPITAŁ ZAKŁADOWY: 42.483.700,00 Zł.



INWESTYCJE I SPORT

Pytanie nr 2

Czy w pomieszczeniu 2.30 Gastronomia-kawiarnia zamawiający przewiduje przygotowanie posiłków czy tylko sprzedaż gotowych produktów, a przygotowanie tylko napojów? Jeżeli Zamawiający przewiduje przygotowywanie posiłków proszę o wskazanie ilości i emitowanej mocy cieplnej sprzętów kuchennych, które zostaną zainstalowane.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie przewiduje przygotowanie posiłków, jedynie podgrzewanie posiłków oraz przygotowanie napojów.

Pytanie nr 3

Zgodnie z PFU Zamawiający przewiduje moc grzewczą na cele wentylacji na poziomie 10 kW. Czy jest możliwe zwiększenie mocy cieplnej na cele wentylacyjne? Jeżeli nie, czy Zamawiający dopuszcza stosowanie elektrycznych nagrzewnic powietrza w centralach wentylacyjnych?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza się zastosowania elektrycznych nagrzewnic powietrza. Moce grzewcze nagrzewnic w centralach wentylacyjnych będą dobrane przez Wykonawcę na podstawie obliczeń wykonanych w fazie projektowania.

Pytanie nr 4

Proszę o wskazanie oczekiwanego poziomu temperatury i wilgotności w pomieszczeniu muzeum.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przewidywana temperatura w pomieszczeniu muzeum wynosi 22 °C, wilgotność – wynikowa.

Pytanie nr 5

Proszę o wskazanie na rzucie budynku miejsca w którym możliwe jest utworzenie szachtów instalacyjnych.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że szachty instalacyjne zaproponuje do akceptacji Zamawiającego Wykonawca w fazie projektowania.

Pytanie nr 6

Po czyjej stronie są koszty przeprowadzenia przeglądów urządzeń w okresie gwarancyjnym (w tym zakup materiałów eksploatacyjnych np. filtrów dla central wentylacyjnych) - Wykonawcy czy Zamawiającego?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że koszty przeprowadzenia przeglądów urządzeń w okresie gwarancyjnym jest po stronie Wykonawcy. Zakup materiałów eksploatacyjnych np. filtrów dla central wentylacyjnych, jest po stronie Zamawiającego.

BYTOMSKI SPORT POLONIA BYTOM SP. Z O.O.
41-902 BYTOM, KOLEJOWA 2A

TEL: +48 32 288 08 88 | E-MAIL: KONTAKT@BSPB.PL | WWW.BSPB.PL
NIP: 626-301-64-96 | REGON: 243699530 | NR KONTA: 19 1050 1243 1000 0090 3198 8844

SĄD REJONOWY KATOWICE-WSCHÓD, WYDZIAŁ VIII GOSPODARZY KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO
KRS 0000527357, KAPITAŁ ZAKŁADOWY: 42.483.700,00 ZŁ



INWESTYCJE I SPORT

Pytanie nr 7

W których pomieszczeniach Zamawiający przewiduje zastosowanie indywidualnych klimatyzatorów typu Split?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przewiduje zastosowanie indywidualnego klimatyzatora w pomieszczeniu serwerowni.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający wymaga zastosowania urządzeń klimatyzacyjnych w pracy redundantnej w pomieszczeniu serwerowni?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie przewiduje zastosowania urządzeń klimatyzacyjnych w pracy redundantnej w pomieszczeniu serwerowni.

Pytanie nr 9

Proszę o podanie przewidywanych zysków ciepła od serwerów w pomieszczeniu serwerowni 202.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zyski ciepła będą wynikać z obliczeń wykonanych w fazie projektowania.

Pytanie nr 10

Proszę o podanie przewidywanej ilości sprzętów / osób ćwiczących jednocześnie w pomieszczeniu siłowni 011.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przewiduje jednoczesne ćwiczenie 10 osób (ilość sprzętów) w siłowni 011.

Z poważaniem

Bytomski Sport
Polonia Bytom Sp. z o.o.
PREZES ZARZĄDU
[Podpis]
Mawomir Kamiński

BYTOMSKI SPORT POLONIA BYTOM SP. Z O.O.
41-902 BYTOM, KOLEJOWA 2A

TEL: +48 32 288 08 88 | E-MAIL: KONTAKT@BSPB.PL | WWW.BSPB.PL
NIP: 626-301-64-96 | REGON: 243699530 | NR KONTA: 19 1050 1243 1000 0090 3198 8844

SĄD REJONOWY KATOWICE-WSCHÓD, WYDZIAŁ VIII GOSPODARCZY KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO
KRS 0000527357, KAPITAŁ ZAKŁADOWY: 42.483.700,00 ZŁ

